

## भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान/ INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING

भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/ INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION अंतरिक्ष विमाग, भारत सरकार/ DEPARTMENT OF SPACE, GOVERNMENT OF INDIA



COR8421222021

बहि: परिसर संपर्क / विस्तार कार्यक्रम प्रमाण पत्र
OFF - CAMPUS OUTREACH CERTIFICATE PROGRAMME

संस्थान की सहभागिता का प्रमाण पत्र CERTIFICATE OF PARTICIPATION OF INSTITUTE

यह प्रमाणित किया जाता है कि दाड़ी इंस्टीट्यूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी ने भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान, इसरो देहारादून द्वारा संचालित ऑनलाइन प्रशिक्षण पाठचक्रम भू-स्थानिक मॉडलिंग द्वारा वाटरशेड प्रबंधन मे भाग लिया। इस ऑनलाइन पाठचक्रम का संचालन दिनांक 02 अगस्त, 2021 से 06 अगस्त, 2021 तक किया गया।

This is to certify that **Dadi Institute of Engineering & Technology**, has participated in online training programme conducted by Indian Institute of Remote Sensing, ISRO Dehardun on **Geospatial Modelling for Watershed Management**. This online programme was conducted during August 02, 2021 to August 06, 2021

Date

दिनाँक/ Date: 16-08-2021 देहरादुन/ Dehradun प्रमुख,

जियोवेन सर्विसेस, सूचना प्रौद्योगिकी एवं दूरस्थ अधिगम विभाग Head, Geoweb Services, IT & Distance Learning Department, IIRS Ggrama

समूह प्रमुख,

भू-स्थानिक प्रौद्योगिकी एवं आउटरीच कार्यक्रम समूह Group Head, Geospatial Technologies & Outreach Programme Group, IIRS



### भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान/ INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING

भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/ INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION अंतरिक्ष विभाग, भारत सरकार/ DEPARTMENT OF SPACE, GOVERNMENT OF INDIA



ऑनलाइन दूरस्थ अधिगम कार्यक्रम ONLINE DISTANCE LEARNING PROGRAMME

COR8421222021

समन्वयं का प्रमाणपत्र CERTIFICATE OF COORDINATION

यह प्रमाणित किया जाता है कि दाड़ी इंस्टीट्यूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी कार्यरत डॉ॰ के सुजाता, ने भू-स्थानिक मॉडलिंग द्वारा वाटरशेड प्रबंधन विषय पर इस संस्थान द्वारा दिनांक 02 अगस्त, 2021 से 06 अगस्त, 2021 तक संचालित ऑनलाइन प्रशिक्षण पाठचक्रम को समन्वित किया।

This is to certify that **DR. K SUJATHA**, working with **Dadi Institute of Engineering & Technology**, has coordinated the online training course on **Geospatial Modelling for Watershed Management** conducted by this institute during August 02, 2021 to August 06, 2021

दिनाँक/ Date: 16-08-2021

देहरादून/ Dehradun

2 garagas

जियोवेब सर्विसेस, सूचना प्रौद्योगिकी एवं दूरस्थ अधिगम विभाग Head, Geoweb Services, IT & Distance Learning Department, IIRS समूह प्रमुख,

भू-स्थानिक प्रौद्योगिकी एवं आउटरीच कार्यक्रम समूह

Group Head, Geospatial Technologies & Outreach Programme Group, IIRS







नामांकन सं. / Enrolment No.: 2021841137921

# CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

## ON MINE COURSE

### यह प्रमाणपत्र

श्रीमती अर्चना बी टी

को "भू-स्थानिक मॉडलिंग द्वारा वाटरशेंड प्रवंधन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 02 अगस्त, 2021 से 06 अगस्त, 2021 ( कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट ) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

### THIS CERTIFICATE IS

**AWARDED TO** 

MRS. ARCHANA B T

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Geospatial Modelling for Watershed Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **02-08-2021 to 06-08-2021** ( Total course duration was = 7 hours and 30 minutes ).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेशक/ Director आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

FOR Flett

Date: 23-08-2021 Place: Dehradun

b5b0dd6c1d1561a62fefc52f821568c6. This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in







नामांकन सं. / Enrolment No. : 2021841124532

# CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

# ONLINE COURSE

### यह प्रमाणपत्र

कु पानी उदय भानु

को "भू-स्थानिक मॉडलिंग द्वारा वाटरशेंड प्रवंधन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 02 अगस्त, 2021 से 06 अगस्त, 2021 ( कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट ) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

### THIS CERTIFICATE IS

**AWARDED TO** 

MS. PANI UDAY BHANU

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Geospatial Modelling for Watershed Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 02-08-2021 to 06-08-2021 (Total course duration was = 7 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 23-08-2021
Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution ्रिट्टर न्ट्रीटर न निदेशक/ Director

आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

UID- 3f1aaa5f4602aa6b12e9638430d41cda .This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in







नामांकन सं. / Enrolment No. . 2021841122856
CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ON MINER COURSE

### यह प्रमाणपत्र

श्री दादी साई श्रीणु

को "भू-स्थानिक मॉडलिंग द्वारा वाटरशेंड प्रबंधन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 02 अगस्त, 2021 से 06 अगस्त, 2021 ( कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट ) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

### THIS CERTIFICATE IS

**AWARDED TO** 

MR. DADI SAI SREENU

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Geospatial Modelling for Watershed Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 02-08-2021 to 06-08-2021 (Total course duration was = 7 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution ्रिट्लया न्ट्रीटान निदेशक/ Director आई.आई.आर.एस, देहरादून/ IIRS, Dehradun

Date: 23-08-2021 Place: Dehradun

93e6e6b197f320698f9d6307826512c8 .This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in







Date: 23-08-2021

Place: Dehradun

नामांकन सं. / Enrolment No.: 2021841121686

# CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

# ONLINE COURSE

### यह प्रमाणपत्र

कु कल्ला अर्जाल

को "भू-स्थानिक मॉडलिंग द्वारा वाटरशेंड प्रबंधन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 02 अगस्त, 2021 से 06 अगस्त, 2021 ( कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट ) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी )

### THIS CERTIFICATE IS

**AWARDED TO** 

MS. KALLA ANJALI

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Geospatial Modelling for Watershed Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 02-08-2021 to 06-08-2021 (Total course duration was = 7 hours and 30 minutes ).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/Institution

Franci- Elizit

5b0c1d47b2b3cf9384893429fd56c2a8. This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in

आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun







नामांकन सं. / Enrolment No.: 2021841121440

# CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

## ONLINE COURSE

### यह प्रमाणपत्र

श्री करीं नीरज शशांक

को "भू-स्थानिक मॉडलिंग द्वारा वाटरशेड प्रबंधन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 02 अगस्त, 2021 से 06 अगस्त, 2021 ( कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट ) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी )

### THIS CERTIFICATE IS

**AWARDED TO** 

MR. KARRI NEERAJ SHASHANK

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Geospatial Modelling for Watershed Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 02-08-2021 to 06-08-2021 (Total course duration was = 7 hours and 30 minutes ).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Date: 23-08-2021 Place: Dehradun Coordinator, University/Institution आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

Franci- Elizit

7ca20058f46f325c4e10901ceaadb0eb. This Certificate can be validated using URL- https://certificate.lirs.gov.in







नामांकन सं. / Enrolment No.: 2021841120835

# CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

# ONLINE COURSE

#### यह प्रमाणपत्र

कु रेवती बोड्डा

को "भू-स्थानिक मॉडलिंग द्वारा वाटरशेंड प्रबंधन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 02 अगस्त, 2021 से 06 अगस्त, 2021 ( कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट ) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

### THIS CERTIFICATE IS

**AWARDED TO** 

MS. REVATHI BODDEDA

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Geospatial Modelling for Watershed Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 02-08-2021 to 06-08-2021 (Total course duration was = 7 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 23-08-2021
Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेशक/ Director

आई.आई.आर.एस, देहराद्रन/ IIRS, Dehradun

UID- 33d4d55f59c0bac77b3b6b377d99c949. This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in









# नामांकन सं. / Enrolment No.: 2021841108744 CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

# ONLINE COURSE

### यह प्रमाणपत्र

श्री बुद्धा लोहीधर

को "भू-स्थानिक मॉडलिंग द्वारा वाटरशेड प्रबंधन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 02 अगस्त, 2021 से 06 अगस्त, 2021 ( कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट ) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी )

#### THIS CERTIFICATE IS

AWARDED TO

MR. BUDDHA LOHIDHAR

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Geospatial Modelling for Watershed Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 02-08-2021 to 06-08-2021 (Total course duration was = 7 hours and 30 minutes ).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 23-08-2021 Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/Institution Franci- Elizit

आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun







Date: 23-08-2021

Place: Dehradun

नामांकन सं. / Enrolment No.: 2021841104675

ONINE COURSE

#### यह प्रमाणपत्र

श्री वेगि वेंकटा सत्या साई हरी हरण

को "भु-स्थानिक मॉडलिंग द्वारा वाटरशेड प्रबंधन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 02 अगस्त, 2021 से 06 अगस्त, 2021 ( कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट ) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

### THIS CERTIFICATE IS

**AWARDED TO** 

#### MR. VEGI VENKATA SATYA SAI HARI HARAN

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Geospatial Modelling for Watershed Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **02-08-2021 to 06-08-2021** ( Total course duration was = 7 hours and 30 minutes ).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेशक/ Director आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

FOR Flett

UID- c37cd380f1e222d06f0d6c9399ed1f7a .This Certificate can be validated using URL- https://certificate.iirs.gov.in







नामांकन सं. / Enrolment No.: 2021841095959

# CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

## ONWINE COURSE

#### यह प्रमाणपत्र

कु उशोदया उद्दागिरी

को "भू-स्थानिक मॉडलिंग द्वारा वाटरशेड प्रबंधन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 02 अगस्त, 2021 से 06 अगस्त, 2021 ( कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट ) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

### THIS CERTIFICATE IS

**AWARDED TO** 

MS. USHODAYA UDDAGIRI

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Geospatial Modelling for Watershed Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 02-08-2021 to 06-08-2021 (Total course duration was = 7 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

Date: 23-08-2021
Place: Dehradun

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution ृ निदेश्क/ Director

आई.आई.आर.एस, देहरादून/ IIRS, Dehradun

Franci- Elizit







नामांकन सं. / Enrolment No.: 2021841095653

# CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

# ONLINE COURSE

### यह प्रमाणपत्र

श्री पानी संतोष साई कुमार

को "भू-स्थानिक मॉडलिंग द्वारा वाटरशेंड प्रवंधन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 02 अगस्त, 2021 से 06 अगस्त, 2021 ( कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट ) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

### THIS CERTIFICATE IS

**AWARDED TO** 

MR. PANI SANTHOSH SAI KUMAR

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Geospatial Modelling for Watershed Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING **02-08-2021 to 06-08-2021** ( Total course duration was = 7 hours and 30 minutes ).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेशक/ Director आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

Franci- Elizit

Place: Dehradun

Date: 23-08-2021







नामांकन सं. / Enrolment No. : 2021841095610
CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

ONINE COURSE

### यह प्रमाणपत्र

श्री साकरे सरन भूपति

को "भू-स्थानिक मॉडलिंग द्वारा वाटरशेड प्रबंधन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 02 अगस्त, 2021 से 06 अगस्त, 2021 ( कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट ) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई.आई.आर.एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इंजीनियरिंग & टेक्नोलोजी)

### THIS CERTIFICATE IS

**AWARDED TO** 

MR. SAKRE SARAN BHOOPATHY

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Geospatial Modelling for Watershed Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 02-08-2021 to 06-08-2021 (Total course duration was = 7 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution र्जिट्टर न्हेंग्टर न निदेशक/ Director आई.आई.आर.एस, देहरादून/ IIRS, Dehradun

Place: Dehradun

Date: 23-08-2021

2ac0a60cd8f17d34da400fe7496c3d40. This Certificate can be validated using URL: https://certificate.iirs.gov.in







नामांकन सं. / Enrolment No. : 2021841095539

# CERTIFICATE OF PARTICIPATION IN

# ONLINE COURSE

#### यह प्रमाणपत्र

श्री समीरेडडी वेकटेश

को "भू-स्थानिक मॉडलिंग द्वारा वाटरशेड प्रबंधन "

मे ऑनलाईन पाठचक्रम में भाग लेने पर प्रदान किया जाता है।

इस ऑनलाइन पाठचक्रम का आयोजन 02 अगस्त, 2021 से 06 अगस्त, 2021 ( कुल पाठचक्रम की अवधि = 7 घंटे 30 मिनट ) के दौरान किया गया।

(संबन्धित आई आई आर एस नोडल केंद्र- दाड़ी इंस्टीटचूट ऑफ इजीनियरिंग & टेक्नोलोजी )

### THIS CERTIFICATE IS

**AWARDED TO** 

#### MR. SAMIREDDI VENKATESH

ON HAVING PARTICIPATED IN THE ONLINE COURSE ON

"Geospatial Modelling for Watershed Management"

THIS ONLINE COURSE WAS CONDUCTED DURING 02-08-2021 to 06-08-2021 (Total course duration was = 7 hours and 30 minutes).

(Concerned IIRS Nodal Centre- Dadi Institute of Engineering & Technology)

समन्वयक, विश्वविद्यालय/संस्थान Coordinator, University/ Institution निदेशक/ Director आई.आई.आर.एस, देहरादुन/ IIRS, Dehradun

HIPs.

Date: 23-08-2021

Place: Dehradun